
 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale 

“GIULIANA SALADINO” 

Via Barisano da Trani, 7/9 – Tel.0916734993 – Fax 0916731608 

90145 – P A L E R M O 

Cod. Fiscale 80013800828 – CM PAIC897004 

Osservatorio di Area Distretto 12 – Ambito territoriale 19 

www.icgiulianasaladino.edu.it - Mail: paic897004@istruzione.it 

 
  

        Ai Componenti eletti 

       al Consiglio di Istituto 

 

       ALBO 

 

       Al sito 

 

 

OGGETTO:  Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto  

TRIENNIO 2021-2024 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31 maggio 1974;  

VISTO il D. Lgs n. 297 del 16/04/1994;  

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, artt. 21-22; 

VISTA l’O.M. n. 267 del 04/08/1995; 

VISTA l’O.M. n. 293 del 24/06/1996; 

VISTA l’O.M. n. 277 del 17/06/1998; 

VISTA la Circolare MI n. 24032 del 6/10/2021 nella quale sono indicate le istruzioni per le elezioni 

degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica e per il rinnovo del Consiglio di Istituto; 

VISTA la Circolare Assessore Regionale Istruzione n. 18 del 14/10/2021;  

VISTA la Circolare interna n. 83 del 18/10/2021; 

VISTA la Circolare n. 121 del 17/11/2021; 

VISTO il verbale della Commissione elettorale in data 30.11.2021; 

VISTO il decreto di proclamazione degli eletti del 30/11/2021; 





CONSIDERATO che, entro i previsti 5 (cinque) giorni dalla data di affissione degli elenchi 

relativi alla proclamazione degli eletti di cui innanzi, non è stato presentato nessun ricorso contro i 

risultati delle elezioni medesime; 

DECRETA 

 

che il Consiglio di Istituto per il triennio 2021/2024, è così costituito: 

 

Catania Giusto Dirigente Scolastico 
  

Calascibetta Maria Patrizia  Componente docente 

Cangemi Mariangela Componente docente 

Cicero Rosolino Componente docente 

Gebbia Tiziana Componente docente 

Mendola Rosa Componente docente 

Raia Palmira Componente docente 

Salerno Francesco Componente docente 

Tocco Anna Maria Componente docente  
  

D’Aleo Giuseppe Componente genitori 

Di Pace Maria Grazia Componente genitori 

Nona Antonio Componente genitori 

Priolo Giovanna Componente genitori 

Salsa Gabriella Componente genitori 

Tranchina Stefania Componente genitori 

Valenti Maria Componente genitori 
  

 

Poiché, a norma del D.P.R. 416/1974, la prima convocazione del Consiglio di Istituto deve essere 

indetta entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati proclamati gli eletti, lo stesso è convocato  

MARTEDI 14/12/2021 alle ore 17.30. 

 

 

      Il Dirigente Scolastico 

      Prof. Giusto Catania* 

*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 


		2021-12-06T09:48:36+0100
	CATANIA GIUSTO




